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KomuteT no dpmamyeckoin KynbType 1 cnopTy JIEHMHIpagckoin obactu
OO "PervioHasibHas cnopTuBHas eaepauuns niasaHua u
CVMHXPOHHOTO NsiaBaHus JIeHnHrpaackoii obnactun”
YEMMUNOHAT NIEHVHIPALCKOWM OBNACTW NO MNJIABAHNIO (50Mm)

ropog Mukanéeo, 16 - 17 aekabps 2021roga

Mepannctbl no Knyo

Bce cobbiTunsa

Meganb

[AvcTtaHums

Bokcutorockuii painoH

Cepebpo 9. MyxuuHbl, 200m Battepdnsi

32.
34. XXeHwwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasa2009 u ctapie

BpoH3a

>KeHwuHbl, 200m Bpacc

BosixoBckuii panoH

8. XXeHwwuHbl, 100m BonbHbIi CTUNb

XKeHuwmHbl, 200m BonbHbI CTUMb
XKeHuwmHbl, 50m BosbHbIA CTUAb

Bo3spacTtHas rpynna

2007 v ctapLue
2009 u ctapLe

2009 u ctapLue
2009 u ctapLue
2009 u ctapue

18. XKeHwmHbl, 4 X 100m BosnbHbIli cTunb 2009 n ctapwe
38. XKeHLwuHbl, 4 X 100m KomnnekcHoe ni2009 u ctaplie

3000710

30.
Cepebpo 22.
BpoHsa  29.

My>XunHbl, 200m BonbHbI CTUNb

3. MyxuuHbl, 50m Ha cnvHe

22.

XKeHLWwmHbl, 50m BobHbIA CTUAb

8. XXeHwuHbl, 100m BonbHbIi CTUNb

32.

XKeHumHbl, 200m Bpacc

Bbiboprckuii panoH

3onoT0 29.
15.
11.
16.
35.
12.
Cepebpo 23.
. )KeHwmHbl, 200m BosbHbI CTUMb
16.
35.
10.
BpoH3a  36.
31.
13.
30.
16.
35.
26.
14.

30

My>uurHbl, 200m BonbHbIA CTUMb
My>urHbl, 400m BonbHbIA CTUMb
MyxunHbl, 200m Ha cnvHe
XKeHLwwyHbl, 400m BosbHbIA CTUNb
YKeHwyHbl, 800m BosbHbIN CTUNb
XKeHuwmHel, 200m Ha cnvHe
MyxuunHbl, 50m Bpacc

XKeHwmHbl, 400m BosnbHbI CTUMb
XKeHLwwyHbl, 800mM BOsbHbIA CTUNb
YXKeHwwHbl, 200m BatTtepdnsii
My>xurHbl, 1500m BonbHbIA CTUb
MyxunHbl, 200m Bpacc

2007 u ctaple
2007 v ctapLie
2009 u ctapLue
2009 u ctapLe
2009 v ctapLie

2007 v ctapLue
2007 v ctapLue
2007 un ctapLe
2009 u ctapLie
2009 u ctapLie
2009 u ctapLie
2007 v cTapwe
2009 u ctapLe
2009 u ctapLie
2009 u ctapLie
2009 u ctapuie
2007 v ctapLue
2007 v ctapLue

MyxunHbl, 200m KomnnekcHoe nnaeat2007 u ctaplie

XKeHwWwyHbl, 200m BosbHbIA CTUNb
YKeHwwHbl, 400m BosbHbIA CTUNb
YKeHwwmHbl, 800m BosbHbIR CTUNb
JXeHwwmHbl, 100m Ha cnuHe

2009 u ctapLie
2009 u ctapuie
2009 u ctapLie
2009 u ctapLue

XKeHwuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasa2009 n ctaplue

laTunHckuid paiion-1

30510710 36.

My>XunHbl, 1500m BosbHbI CTUSb

9. MyxumHbl, 200m BaTtTepdnsii
13. MyxunHbl, 200m KomnnekcHoe nnaear2007 u ctapie
33. MyxuuHbl, 400m KomnsiekcHoe nnasat2007 u ctaplie
37. MyxuuHsbl, 4 X 100m KomnnekcHoe nne2007 u ctape

22.

KeHwWwuHbl, 50m BonbHbIA CTUNb

4. XXeHwwmHbl, 50m Ha cnvHe

26.
32.

XKeHuwmHel, 100m Ha cnvHe
>KeHwuHbl, 200m Bpacc

2. XXeHwwmHbl, 50m BatTtepdnaii

28.

XeHuwmHbl, 100m battepdnsii

2007 v cTapLue
2007 v cTaplie

2009 u cTapLie
2009 u ctapuie
2009 u ctapLue
2009 u ctapLue
2009 u cTapLue
2009 u ctapwe

14. XXeHwmHbl, 200m KomniiekcHoe nnasa2009 v ctapLue

Nma

BOJIbHOB, Mapk
MANAKOBA, EkaTepuHa
MOBTAPEBA, AnekcaHgpa

TUMO®EEBA, Banepus
TUMO®EEBA, Banepus
TUMO®EEBA, Banepus
BonxoBckuii paiioH
BonxoBckuii paioH
KY3WH, Kupunn
APTEMEHKO, Nnbs
KY3HELOBA, MunaHa
KY3HELOBA, MunaHa
POMAHOBA, HaTtanbs

MO>XAPHOB, Erop
XXYNWH, JaHnna
MULWYCTWNH, Bnagnmup
KAMEHEBA, AnvHa
KAMEHEBA, AnnHa
HULWYK, Codhbsa
BMHOIPALOB, Hukuta
KAMEHEBA, AnnHa
HULLYK, Cothbsa
KAUYJTNHA, AnekcaHgpa
ENbYAHNHOBA, Mapus
OECATCKUNW, AH
JECHATCKUN, SH
OAHVNINbAH, Nes
KAUYJTNHA, AnekcaHgpa
TANbILWEBA, KceHus
HULWYK, Codhbsa
HNLLYK, Cohba
KAYYJINHA, AnekcaHapa

KAPIMEHKO, KoHCcTaHTUH
MAPKABUYIOC, Naimuc
AHOPEEB, KopHenny
AHOPEEB, KopHenny
aTumMHCKunin paiion-1
MAB/TIOBA, EBreHusi
MAKCUMOBA, TaTtbsiHa
MAKCUMOBA, TaTtbsiHa
BYNbIYEBA, ApuHa
MABJIOBA, EBrenus
MABJ/TIOBA, EBreHus
MAB/TIOBA, EBreHusi

lop poxaeHnsPesynbTar

07 2:30.58
06 2:59.33
04 5:48.46
06 1:00.80
06 2:15.62
06 28.22

4:09.78

4:41.95
05 2:03.98
05 28.81
04 28.55
04 1:01.27
04 3:06.51
07 2:02.91
07 4:30.14
07 2:13.36
06 4:48.88
06  10:09.93
09 2:26.23
04 31.59
06 2:16.20
09 5:00.37
08 10:15.11
09 3:06.14
07  19:10.05
07 2:33.71
05 2:22.22
08 2:18.16
06 5:00.64
09 10:24.76
09 1:08.99
08 2:33.76
05 18:31.37
05 2:25.05
06 2:14.39
06 4:57.15

4:04.47
07 27.66
07 30.74
07 1:06.28
05 2:57.38
07 29.56
07 1:08.88
07 2:29.39

BacceliH nveHn
XapeHa baganbaHua
MBY «BCKBP»

50 meTpoB

lenswimming.ru

ABTOMaTHYeCKas cuctema
peructpauum BpeMeHu
Alge Swim Time

Splash Meet Manager, 11.67017
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OO "PervioHasibHas cnopTuBHas eaepauuns niasaHua u
CVMHXPOHHOTO NsiaBaHus JIeHnHrpaackoii obnactun”
UEMMWOHAT NEHUNHIPAACKOW OBJTIACTW MO NJIABAHUIO (50Mm)

ropog Mukanéeo, 16 - 17 aekabps 2021roga

34. XXeHwwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasa2009 u ctape
18. XXeHuwmHbl, 4 x 100m BosbHbI cTuns 2009 n cTaplie
38. XKeHwuHbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nn2009 v ctapwe

MABJIOBA, EBrenus
FaTYnHCKUIA paitoH-1
FaTumMHCKMi paiion-1

Cepebpo 7. MyxuuHbl, 100m BosibHbIA CTUAb 2007 n cTapwe AHAPEEB, KopHenuny
36. My>unHbl, 1500m BosbHbI CTUNb 2007 u ctaplie ®NAr, AnekcaHap
3. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe 2007 u ctaple LWLLOHOK, AMuTpwii
25. Myxu4uHbl, 100m Ha cnuHe 2007 v ctapLue LIVLIOHOK, Amutpnii
5. Myxu4uHbl, 100m Bpacc 2007 v ctapLue BPAHYAHVHOB, CemMéH
31. MyxuuHbl, 200m Bpacc 2007 un ctapLe BPAHYAHVHOB, Cemé&H
27. MyXuunHbl, 100m baTTtepdnsii 2007 n cTapwe KAPTALLOB, Buktop
13. MyxunHbl, 200m KomnnekcHoe nnaear2007 u ctaplie BPAHYAHNHOB, CeMéH
17. MyxuuHbl, 4 x 100m BonbHblii cTunb 2007 u cTapLue FaTuMHCKMiA paiiok-1
8. XXeHwwuHbl, 100m BonbHbIi CTUNb 2009 u ctapLue MABJIOBA, EBrenus
4. XXeHwuHbl, 50m Ha cnvHe 2009 u ctapLue NMETPYLWNYEBA, AHactacus
26. XXeHwuHbl, 100m Ha cnuHe 2009 u ctapue FANTKNHA, Malis
12. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe 2009 u ctapLie FANTKNHA, Malis
24. )XeHwwHbl, 50m Bpacc 2009 u ctaplie BYJ/IbIYEBA, ApuHa
6. XXeHLumHbl, 100m Bpacc 2009 u ctaplie BYJIbIYEBA, ApuHa
2. XXeHwwHbl, 50m BatTtepdnaii 2009 u ctapLie VIBAHOBA, MonuHa A.
14. XKeHwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasa2009 u ctapie BAPLUABCKA#A, AHTOHUHA
34. XXeHwwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasa2009 u ctape BAPLUABCKAA, AHTOHMHA
BpoHsza  21. MyxuuHbl, 50m BosibHbIl CTUAb 2007 u ctaple KAPTALLOB, Buktop

15. MyXunHbl, 400m BonbHbIl CTUb
25. MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe

11. MyxunHbl, 200m Ha cnuHe

1. MyxuuHbl, 50m Battepdnsii

27. MyXuuHbl, 100m bBaTTtepdnsii
12. XXeHwmHbl, 200m Ha cnvHe

FaT4YMHCKNIA panok-2

Cepebpo 15. MyxunHbl, 400m BosibHbIl CTUb

KnpoBckuii paiioH

2007 n ctaple
2007 u ctapuwe
2007 v ctapLue
2007 v ctapLue
2007 un ctapLe
2009 u ctapLie

2007 v ctapLue

OJIAT, AnekcaHap
XOXJTNH, ApTém
XOXNNH, ApTém
LLIVLWIOHOK, Amutpnii
MAPKABWYIOC, NMaimunc
MBAHOBA, MNMonnHa A.

MATPUKEEB, VBaH

3o0noto  21. MyxunHbl, 50m BosbHbIA CTUMb 2007 u ctaple BPAIVIH, leoHnpg,
1. MyxuuHbl, 50m Battepdnsii 2007 n ctapwe AHYLWEBCKWW, Bnagucnas
27. My>xunHbl, 100m BaTTepdinsii 2007 u ctaple AHYLWEBCKWW, Bnagncnas
BpoHsa 7. MyxuuHbl, 100m BosibHbI CTUb 2007 v ctapLue AHYLLEBCKWW, Bnagncnas

17. MyxuunHbl, 4 x 100m BosnbHbii cTune 2007 v cTaplie
37. MyxuuHsbl, 4 X 100m KomnnekcHoe nne2007 u ctape

24. )XeHwwHbl, 50m Bpacc
6. XKeHLumHbl, 100m Bpacc

MoanopOoXCKMiA paiioH

3o0n0T0
BpoH3a

10. XXeHwuHbl, 200m Battepdnsii
28. XXeHLWuHbl, 100m BatTtepdnsii

TOCHeHCKuin paiior-1

3onoT0

Cepebpo 21. MyxunHbl, 50m BosbHbIA CTUb

7. MyxxuunHbl, 100m BosibHbI CTUb

3. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe

25. MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe

31. MyxuuHbl, 200m Bpacc

2009 v ctapLie
2009 u ctapLie

2009 u ctapLue
2009 u ctapwe

2007 v ctapLue
2007 v ctapLue

2007 v cTapwe
2007 v ctapLie

17. MyXuuHsbl, 4 x 100m BonbHblii cTune 2007 u cTapLue

24. XXeHLwwmHbl, 50m Bpacc
6. XKeHwmHbl, 100m Bpacc

2009 u ctapLie
2009 u ctapLue
2007 v ctapLue

KnpoBsckuii panioH
KunpoBckuii painoH
KPbITOBA, KceHus
KPbIJTOBA, KceHus

APTHOWNHA, AnekcaHgpa
FOHYAPOBA, Codus

MAXAXYPOB, Nnbs
MOCKAJEB, VBaH
MOCKAJIEB, VBaH
MOCKAJIEB, VBaH
TOCHeHCKMiA paliok-1
EBCUVYEBA, uaHa
EBCUYEBA, AnaHa
MAXAXYPOB, Nnbs

07

06
04
99
99
06
06
05
06

07
02
05
05
05
05
06
04
04
05
04
05
05
99
05
06

07

02
01
01
01

05
05

09
07

04
03

03
03

04
04
04

5:25.74
4:07.08
4:38.07
54.55
18:41.13
28.68
1:01.03
1:10.16
2:32.68
1:01.67
2:21.72
3:44.96
1:01.25
31.96
1:07.31
2:29.35
36.64
1:20.51
30.42
2:32.90
5:27.75
25.18
4:38.99
1:01.79
2:15.61
26.57
1:02.08
2:29.55

4:36.63

24.83
25.52
57.37
54.88
3:49.66
4:15.63
36.98
1:22.94

3:06.12
1:14.18

54.07
28.44
59.82
2:31.84
3:44.42
35.79
1:20.23
24.93

BacceliH nveHn
XapeHa baganbaHua
MBY «BCKBP»

50 meTpoB

lenswimming.ru

ABTOMaTHYeCKas cuctema
peructpauum BpeMeHu
Alge Swim Time

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Northwest Federal District/Leningard Region
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Q)j\ C»E? KomuTeT no chmsnyeckoi kynbType 1 cnopTy JIeHnHrpagckoli obnactu
: OO "PervoHansHas cnopTMeHas pegepauys nnasaHus n oje /o
‘.2 CYHXPOHHOrOo nnaBaHus JIeHnHrpagckon obnactu'
YEMMUNOHAT NIEHVHIPALCKOWM OBNACTW NO MNJIABAHNIO (50Mm)
ropog Mukanéeo, 16 - 17 aekabps 2021roga

29. MyxunHbl, 200m BosibHbIl CTUb 2007 v ctapLue MAXAXYPOB, Nnbsi 04 2:03.49
11. MyxunHbl, 200m Ha cnuHe 2007 v ctapLue MOCKAJIEB, MBaH 03 2:14.91
1. MyxunHbl, 50m BatTtepdnsii 2007 v cTapwe MOCKAJIEB, VBaH 03 26.42
33. MyxuuHbl, 400m KomnsiekcHoe nnasat2007 u ctaplie TEPELWKWH, AMmnTpuia 05 5:55.70
37. MyxuuHbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nne2007 n ctaplie TOCHeHCKMiA paliok-1 4:07.89
28. XXeHLwwmHbl, 100m BatTepdnaii 2009 u ctaplie KYNATVHA, BukTtopusa 04 1:11.99
BpoH3za  23. MyxuuHbl, 50m Bpacc 2007 v ctapLue TEPELLUKWH, OmuTtpuii 05 31.89
5. Myxu4uHbl, 100m Bpacc 2007 v ctapLue TEPELLKWH, OmuTtpuii 05 1:10.69
4., )XeHwuHbl, 50m Ha cnuHe 2009 u ctapLe KYNATVHA, dapbs 08 32.88
2. XXeHwwHbl, 50m BatTepcnsnii 2009 u cTapwe KYNATMHA, BukTtopus 04 30.96
18. XKeHwwuHbl, 4 x 100m BonbHbIii cTunb 2009 un cTaplue TOCHeHCKMiA paliok-1 4:23.83
38. XKeHLuHbl, 4 X 100m KomnnekcHoe ni2009 u ctaplie TocHeHcKuin paliok-1 4:47.53

LleHTp onmmnuniickoli NoaroToBKM

3onoto  23. Myxu4mHbl, 50m Bpacc 2007 n cTapwe TYJNIKNH, Tumodoei 99 30.01

5. MyxumHbl, 100m Bpacc 2007 n cTapwe TYNKNH, Tumodbein 99 1:08.55
BacceliH nveHn lenswimming.ru ABTOMaTMYeckKasi cuctema
XapeHa baganbaHua pervucTpauumn BpeMeHu
MBY «BCKBEP» Alge Swim Time
50 meTpoB
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