

(50)



, 16 - 17	202
-----------	-----

9.	, 200m	2007	,	07	2:30.58
32.	, 200m	2009	,	06	2:59.33
34.	, 400m	2009	,	04	5:48.46
8.	, 100m	2009	,	06	1:00.80
30.	, 200m	2009	,	06	2:15.62
22.	, 50m	2009	,	06	28.22
18.	, 4 x 100m	2009			4:09.78
38.	, 4 x 100m	2009 2007		05	4:41.95 2:03.98
29. 3.	, 200m , 50m	2007	,	05	28.81
22.	, 50m	2007	,	03	28.55
8.	, 100m	2009	,	04	1:01.27
32.	, 200m	2009	,	04	3:06.51
-	,		,		
29.	, 200m	2007		07	2:02.91
15.	, 400m	2007	,	07	4:30.14
11.	, 200m	2007	,	07	2:13.36
16.	, 400m	2009	,	06	4:48.88
35.	, 800m	2009	,	06	10:09.93
12.	, 200m	2009	,	09	2:26.23
23.	, 50m	2007	,	04	31.59
30.	, 200m	2009	,	06	2:16.20
16.	, 400m	2009	,	09	5:00.37
35.	, 800m	2009	,	80	10:15.11
10. 36.	, 200m , 1500m	2009 2007	,	09 07	3:06.14 19:10.05
31.	, 200m	2007	,	07	2:33.71
13.	, 200m	2007	,	05	2:22.22
30.	, 200m	2009	,	08	2:18.16
16.	, 400m	2009	,	06	5:00.64
35.	, 800m	2009	,	09	10:24.76
26.	, 100m	2009	,	09	1:08.99
14.	, 200m	2009	,	80	2:33.76
	4				
	-1				
36.	, 1500m	2007	,	05	18:31.37
9.	, 200m	2007	,	05	2:25.05
13.	, 200m	2007	,	06	2:14.39
33.	, 400m	2007	,	06	4:57.15
37. 22.	, 4 x 100m	2007 2009	-1	07	4:04.47 27.66
22. 4.	, 50m , 50m	2009	,	07 07	30.74
4. 26.	, 30m	2009	,	07	1:06.28
32.	, 200m	2009	,	05	2:57.38
2.	, 50m	2009	,	07	29.56
28.	, 100m	2009	,	07	1:08.88
14.	, 200m	2009	,	07	2:29.39

lenswimming.ru

« » Alge Swim Time 50



16 - 17 2021

		, 16 - 17	2021		
34.	, 400m	2009	,	07	5:25.74
18.	, 4 x 100m	2009	-1		4:07.08
38.	, 4 x 100m	2009	-1		4:38.07
7.	, 100m	2007	,	06	54.55
36.	, 1500m	2007	,	04	18:41.13
3.	, 50m	2007	,	99	28.68
25.	, 100m	2007	,	99	1:01.03
5.	, 100m	2007	,	06	1:10.16
31.	, 200m	2007	,	06	2:32.68
27.	, 100m	2007	,	05	1:01.67
13.	, 200m	2007	,	06	2:21.72
17.	, 4 x 100m	2007	-1		3:44.96
8.	, 100m	2009	,	07	1:01.25
4.	, 50m	2009		02	31.96
26.	, 100m	2009	,	05	1:07.31
12.	, 200m	2009	,	05	2:29.35
24.	, 50m	2009	,	05	36.64
6.	, 100m	2009	,	05	1:20.51
2.	, 50m	2009	,	06	30.42
14.	, 200m	2009	, .	04	2:32.90
34.	, 400m	2009	,	04	5:27.75
21.	, 400m	2007	,	05	25.18
15.	, 400m	2007	,	03	4:38.99
			,		
25.	, 100m	2007	,	05 05	1:01.79
11.	, 200m	2007	,	05	2:15.61
1.	, 50m	2007	,	99	26.57
27.	, 100m	2007	,	05	1:02.08
12.	, 200m	2009	,	06	2:29.55
	-2				
15.	, 400m	2007	,	07	4:36.63
	,		,		
21.	, 50m	2007	,	02	24.83
1.	, 50m	2007	,	01	25.52
27.	, 100m	2007	,	01	57.37
7.	, 100m	2007	,	01	54.88
17.	, 4 x 100m	2007			3:49.66
37.	, 4 x 100m	2007			4:15.63
24.	, 50m	2009	,	05	36.98
6.	, 100m	2009	,	05	1:22.94
10.	, 200m	2009		09	3:06.12
28.	, 100m	2009	,	07	1:14.18
20.		2000	,	0.	
	-1				
7.	, 100m	2007	,	04	54.07
3.	, 50m	2007	,	03	28.44
25.	, 100m	2007	,	03	59.82
31.	, 200m	2007	,	03	2:31.84
17.	, 4 x 100m	2007	-1		3:44.42
24.	, 50m	2009	,	04	35.79
6.	, 100m	2009	,	04	1:20.23
21.	, 50m	2007	,	04	24.93
	•		•		

lenswimming.ru

« » Alge Swim Time



(50

		, 16 - 17	2021		
29.	, 200m	2007	,	04	2:03.49
11.	, 200m	2007	,	03	2:14.91
1.	, 50m	2007	,	03	26.42
33.	, 400m	2007	,	05	5:55.70
37.	, 4 x 100m	2007	-1		4:07.89
28.	, 100m	2009	,	04	1:11.99
23.	, 50m	2007	,	05	31.89
5.	, 100m	2007	,	05	1:10.69
4.	, 50m	2009	,	08	32.88
2.	, 50m	2009	,	04	30.96
18.	, 4 x 100m	2009	-1		4:23.83
38.	, 4 x 100m	2009	-1		4:47.53
22	50	2007		00	20.01
23.	, 50m	2007	,	99	30.01
5.	, 100m	2007	,	99	1:08.55

lenswimming.ru